АДМИНИСТРАЦИЯ  АРТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02. 2014                                   № 10
О внесении изменения в  Административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги по выдаче разрешений на вырубку (снос)
зеленых насаждений, произрастающих на
земельных участках, находящихся

в муниципальной собственности

      На основании информации Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.01.2014 № 27-2014, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести  в Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации поселения от 31.12.2013 № 70 изменение, исключив в абзаце  втором пункта 2.6.4. слова «либо заверенные в нотариальном порядке».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье» и  подлежит  размещению на официальном  сайте Правительства Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   Артюшинского
сельского поселения:                                                          В.А. Макаров